Протокол
Заочного заседания общественного Совета при департаменте финансов

администрации города Нефтеюганска

Членов Общественного совета - 5
Участвовало в обсуждении и заочном голосовании - 4
Н.Н.Золина, В.А.Самойлов, С.А.Бурков, А.Т.Баев

Повестка дня:

1 .Рассмотрение отчета о результатах деятельности департамента
финансов администрации города Нефтеюганска за 2020 год.

Решили: Одобрить отчет о деятельности Департамента финансов
администрации города Нефтеюганска за 2020 год.

«за» 4
«против» 0
«воздержался» 0.

2.Рассмотрение информации о реализации муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска» за 2020
год.

Решили: Информацию о реализации муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска» за 2020
год принять к сведению.

«за» 4
«против» 0
«воздержался» 0.

город Нефтеюганск, 2 микр, д.25 18.03.2021

Председатель Общественного совета Н.Н.Золина